
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Zn.spr.: SA.270.115.2023 Stara Bircza, 16.10.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) w postępowaniu pn.

„Wykonanie robót budowlanych: Zadanie 1 - Budowa ścieżki przyrodniczo-
dydaktycznej Bobrowa Dolina. Zadanie 2 - Budowa ścieżki przyrodniczo-
dydaktycznej Pomocna Woda.”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.10.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

tj.

na część zamówienia nr 1: 620 800,00 zł brutto (słownie: sześćset dwadzieścia 

tysięcy osiemset złotych 00/100)

na część zamówienia nr 2: 404 600,00 zł brutto (słownie: czterysta cztery tysiące 

sześćset złotych 00/100)

Dla części zamówienia nr 1/ Zadanie 1 - Budowa ścieżki przyrodniczo-
dydaktycznej Bobrowa Dolina – brak złożonych ofert.

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Dla części zamówienia nr 2/ Zadanie 2 - Budowa ścieżki przyrodniczo-
dydaktycznej Pomocna Woda.”

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł 

(brutto)

1

Zakład Wielobranżowy „Józefczyk” Małgorzata 
Żydownik
Nowa Wieś 9
37-740 Bircza

394 781,32

Z poważaniem,
Urszula Kapuścińska
Zastępca Nadleśniczego

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2023-10-16T10:05:27+0000
	Urszula Kapuścińska




